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دستگیری سارق کابل برق 
فرمانده انتظامی آق قلا از دستگیری سارق کابل برق و 
مخابرات و اعتراف وی به 127 فقره سرقت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ سعید مارزلو بیان داشت: به دنبال وقوع 
سرقت های کابل برق و مخابرات در حوزه استحفاظی، بررسی 
موضوع با هدف کشف سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با  ماموران پلیس آ
تقویت گشت زنی های انتظامی، بررسی های تخصصی و اشراف 
اطلاعاتی، ماموران موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا تصریح کرد: سارق 
در تحقیقات پلیسی به ارتکاب 127 فقره سرقت کابل برق 
و مخابرات اعتراف کرد. سرهنگ مارزلو در پایان با اشاره به 
معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: شهروندان 
ع وقت از  در صورت مشاهده افراد مشکوک، مراتب را در اسر

طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری با مدرک تحصیلی
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: متهمی 
که با ترفند فروش مدارک تحصیلی غیرمجاز و وعده تحصیلات 
ج از کشور بالغ بر 50 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود،  خار
داشت:  بیان  هاشمی فر  محمدرضا  سردار  شد.  دستگیر 
مأموران پلیس در سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان در پی کسب اطلاع از فعالیت مجرمانه فردی کلاهبردار 
در زمینه ارائه مدارک تحصیلی غیرمجاز و همچنین وعده 
ج از کشور ، بررسی موضوع را در دستور  اعزام دانشجو به خار
کار خود قرار دادند. وی افزود: متهم که با این شیوه و شگرد 
از 792 نفر در سراسر کشور کلاهبرداری و قصد داشت به 
صورت غیرقانونی از کشور خارج شود، شناسایی و در عملیات 
پیچیده و هوشمندانه مأموران در یکی از استان های مرزی 
کشور دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان میزان 
کنون برآورد شده است را بیش از 50  کلاهبرداری متهم که تا
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: متهم پس از اعتراف به بزه 
ارتکابی و تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل و با قرار قانونی مناسب روانه زندان شد.

کشف 60 کیلوگرم حشیش 
جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف تقریبی 60 کیلوگرم 
مواد افیونی از نوع حشیش و توقیف یک دستگاه خودرو سواری 
پژو در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار علیرضا دلیری اظهار 
داشت: با اقدامات اطلاعاتی پلیس شهرستان ایرانشهر مشخص 
شد قاچاقچیان مواد مخدر با یکدستگاه خودرو پژو مقرر است در 
ساعتی مشخص مقادیری مواد مخدر را از ایرانشهر به استان های 
جنوبی این استان انتقال دهند. این مقام ارشد انتظامی افزود: 
در این راستا پلیس شهرستان در ورودی و خروجی و محورهای 
مواصلاتی شهرستان به صورت نامحسوس خودروهای عبوری 
را تحت نظر قرار داده که سوژه مورد نظر شناسایی و تحت تعقیب 
و رصد کامل پلیس در آمد. ماموران پلیس پس از رصد کامل 
دستور ایست به خودرو مذکور را صادر ولی راننده خودرو بدون 
هیچ توجه ای به مسیر خود ادامه و با شگردهای خاص پلیسی 
پس از مسافتی خودرو متوقف شد. سردار دلیری« با اشاره به 
فرار متهم با استفاده از تاریکی هوا و شرایط جغرافیایی تصریح 
کرد: در پاکسازی از خودرو مورد نظر مقدار تقریبی 60 کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع حشیش کشف گردید و تحقیقات پلیس در 

گر مرگ ادامه دارد. خصوص شناسایی و دستگیری سودا

جمع آوری خرده فروشان مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی فارس گفت: در سالجاری 7 هزار و 
۸۳۳ معتاد متجاهر و ۶ هزار خرده فروش مواد مخدر در 
، سردار رهام بخش  استان جمع آوری شدند.  به گزارش مهر
حبیبی گفت: در سال 1۴0۳ ۶0 باند مواد مخدر منهدم، بالغ 
بر 19 تن انواع مواد مخدر کشف، 902 خودرو و موتور سیکلت 
متخلف در این زمینه توقیف و بیش از 15 هزار متهم در این 
رابطه دستگیر شدند. وی ادامه داد: همچنین 7 هزار و ۸۳۳ 
معتاد متجاهر و ۶ هزار خرده فروش مواد مخدر در سال اخیر 
جمع آوری شدند. فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه 
در زمینه کالای قاچاق، سیاست نیروی انتظامی به سمت 
برخورد جدی با باندهای قاچاق رفته است، افزود: در این 
راستا 2 هزار و ۸۶0 میلیارد تومان انواع کالای قاچاقی کشف 
گاهی با تجهیزات  کردیم. سردار حبیبی بیان داشت: پلیس آ
نو و دستورات ویژه برای برخورد با سارقین برنامه ریزی کرد و 
در شیراز 10۳ باند سرقت متشکل از ۳۸1 سارق دستگیر و 1 هزار 
و 9۳0 فقره انواع سرقت هم کشف شد. فرمانده انتظامی فارس، 

ادامه داد: در یکسال اخیر حدود 700 مالخر دستگیر شدند.

کــوتــاه

سارقان خودرو دستگیر شد
پایتخت  سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
انجام  حین  خودرو  سارق   2 دستگیری  از 
نظری  کیانوش  سرهنگ  داد.  خبر  سرقت 
ح مبارزه با سارقان و  گفت: در پی اجرای طر
، ماموران گشت کلانتری  امنیت محله محور
152 خانی آبادنو در حال گشتزنی در اتوبان 
چراغی به 2 سرنشین یکدستگاه پراید که در 
ک بود،  حال بکسل کردن پژو پارس فاقد پلا
مشکوک شدند و طی استعلام مشخص شد که 
خودروی پراید سرقتی است. وی افزود: راننده 
پراید با مشاهده ماموران سرعت خودرو را زیاد 
کرده و از محل متواری شد؛ ماموران در ادامه با 
استفاده از شیوه های پلیسی موفق به متوقف 
کردن خودرو شدند که یکی دیگر از متهمان با 
خودروی پرشیا از محل متواری و متهم دیگر با 
خودروی پراید قصد زیرگرفتن یکی از ماموران را 
داشت که با هوشیاری و درایت ماموران متهم 
متوقف و زمینگیر شد. سرهنگ نوری اضافه 
کرد: متهم به کلانتری منتقل و به جرم خود 
مبنی بر سرقت خودرو به کمک همدست خود 
اعتراف کرد و در ادامه ماموران در یک عملیات 
که  گانه به مخفیگاه همدستش رفتند  جدا
متهم قصد فرار از طریق پشت بام را داشت که 
وی را زمینگیر و دستگیر کردند. سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیری پایتخت عنوان کرد: متهمان 
به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات 
قضایی شدند؛ تا کنون صاحبان هر 2 خودرو 

شناسایی شده اند.

دستگیری  ۲ پزشک قلابی
رییس اداره حقوقی دانشگاه علوم پزشکی 
دزفول از پلمب یک مرکز درمانی بدون مجوز 
در این شهرستان خبر داد و گفت: 2 نفر که 
بدون هیچ مدرک پزشکی در این مرکز غیرمجاز 
فعالیت داشتند، بازداشت و تحویل مراجع 
قضایی داده شدند. الهام کایدگپ اعلام کرد: 
پس از هماهنگی امور حقوقی دانشگاه علوم 
پزشکی با مراجع قضایی و نیروی انتظامی و 
همچنین کارشناسان نظارت بر درمان معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی، یک مرکز غیرمجاز 
که در امور پزشکی و دندانپزشکی دخالت 
می کرد، بازرسی شد. وی افزود: اعمالی مانند 
دندانپزشکی، عمل زیبایی بینی و گوش و تزریق 
کس در این محل انجام می شد و افراد  بوتا
حاضر در محل هیچگونه مدرک و مجوزی در 
زمینه امور پزشکی نداشتند ضمن اینکه محل 
فعالیت آنها نیز فاقد هرگونه استاندارد لازم بود. 
رییس اداره حقوقی دانشگاه علوم پزشکی 
دزفول اظهارکرد: طی این عملیات، 2 نفر از 
افراد به دلیل انجام عمل زیبایی بینی و به علت 
به خطرانداختن سلامت شهروندان با دستور 
دادستان شهرستان بازداشت و تحویل مراجع 
قضایی شدند. کایدگپ با توصیه به شهروندان 
کز درمانی برای انجام  مبنی بر مراجعه به مرا
امور درمانی گفت: سامانه 190 وزارت بهداشت 
به صورت تلفنی و اداره نظارت بر درمان واقع 
در معاونت درمان آماده دریافت گزارش ها و 

رسیدگی به موارد مشابه است. 

دستگیری ۵۵۵ قاچاقچی 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ  
از کشف 19 تُن مواد مخدر و دستگیری 555 
قاچاقچی حرفه ای در یک سال اخیر خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین باباپور گفت: 
کاری های شبانه روزی  در یکسال اخیر با فدا
 555 ، همکارانم در پلیس مبارزه با مواد مخدر
نفر قاچاقچی حرفه ای دستگیر و 19 تن انواع 
مواد مخدر و روانگردان کشف و ضبط شد. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
ادامه داد: همچنین برخورد با خرده فروشی 
نیز در دستور کار ما قرار دارد و امسال بیش از 
5۴ هزار خرده فروش نیز شناسایی و دستگیر 
شدند. باباپور افزود: یکی از دغدغه های جامعه، 
کز آموزشی مثل مدارس،  ک بودن اطراف مرا پا
آموزشگاه ها و غیره است که 207 مرحله طرح در 
این باره اجرا شد و 207 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
کز کشف شد.   در شعاع 500 تا هزار متری این مرا

خالقی  امیرمحمد  قتل  پرونده  به  رسیدگی  دادگاه 
دانشجوی دانشگاه تهران به ریاست قاضی بابایی و با 
حضور مستشاران دادگاه، نماینده دادستان، متهمان، 
اولیای دم و وکلای آن ها برگزار شد. دادگاه رسیدگی به 
پرونده قتل امیرمحمد خالقی دانشجوی دانشگاه تهران 
2۶ اسفند 1۴0۳ در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک تهران به 
ریاست قاضی بابایی و با حضور مستشاران دادگاه، نماینده 
دادستان، متهمان، اولیای دم و وکلای آن ها برگزار شد. در 
ابتدای جلسه دادگاه با دستور قاضی، نماینده دادستان در 
جایگاه قرار گرفت و  به قرائت کیفرخواست پرداخت. نماینده 
دادستان بیان کرد: حسب گزارش کلانتری 125 یوسف آباد 
در مورخ 2۴ بهمن 1۴0۳ شامگاه چهارشنبه یک فقره درگیری 
منجر به جرح در آدرس تهران خیابان جلال آل احمد خیابان 
که با بررسی موضوع مشخص می شود  جنت اعلام شد 
با  علیپور  امیرمهدی  و  محمدی  احمدرضا  متهمان  که 
کب و متهم  یکدستگاه موتورسیکلت، که متهم ردیف اول را
ردیف دوم ترک نشین موتورسیکلت بودند و اقدام به سرقت 
مقرون به آزار با تهدید چاقو و واردکردن دو ضربه چاقو به 
مرحوم می کند که پس از بررسی مشخص می شود هویت 
عبدالرحمان  فرزند  خالقی  امیرمحمد  مرحوم  مصدوم 
دانشجوی رشته مدیریت کسب و کار دانشگاه تهران است. 
صادقی نماینده دادستان اظهار کرد: امیرمحمد خالقی 
هنگام برگشت به کوی دانشگاه تهران مورد تهاجم سارقان 
قرار گرفته که توسط اورژانس به بیمارستان شریعتی منتقل 
و به رغم تلاش کادر درمان در ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه 
مورخ 25 بهمن 1۴0۳ فوت می کند. بلافاصله پس از احراز وقوع 
قتل، بازپرس ویژه و عوامل صحنه به محل اعزام و با توجه به 
حساسیت موضوع از همان ابتدا دستورات ویژه ای خطاب 
گاهی تهران صادر می کنند. صحنه جرم توسط  به پلیس آ
کیپ به دقت مورد بررسی قرار گرفته و با بررسی جسد مرحوم  ا
آثار دو جراحت با جسم نوک نیز و برنده در قدام قفسه سینه 
وجود دارد. وی افزود: جسد با دستور مقام قضایی جهت 
تعیین علت تامه فوت و انجام آزمایشات مربوط به پزشکی 
قانونی منتقل می شود در ادامه جهت دستگیری متهمان 
با توجه به آنالیز دوربین های مداربسته اقدامات قضایی 
و پلیسی در دستور کار قرار می گیرد و متهمان بسیاری که 
سارق بودند دستگیر و با تشکیل تیم ویژه توسط این دادسرا 
گسترده شناسایی و  در نهایت متهمان با اقدامات فنی 

دستگیر می شوند. 

   هدف از درگیری؛ سرقت  
متهمان پس از دستگیری در همان بدو تحقیقات اولیه 
اتهامات مذکور را پذیرفته و جزئیات جنایت را تشریح و اظهار 
کردند که قصدشان سرقت بوده و با توجه به مقاومت مقتول 
اقدام به واردکردن دو ضربه چاقو توسط ترک نشین به هویت 
احمدرضا محمدی کردند. صادقی نماینده دادستان بیان 
کرد: با توجه به اعترافات متهمان شناسایی تحصیل کنندگان 
اموال مسروقه شامل لپ تاپ و گوشی مقتول در دستور کار 
این دادسرا قرار گرفت که تحصیل کننده لپ تاپ شناسایی و 
دستگیر شد. حسب بررسی انجام شده آلت قتاله یک قبضه 
چاقو است که مشخصات آن در کیفرخواست مشروحاً اعلام 
شده که متعلق به شخصی به هویت معلوم بوده است. وی 
ادامه داد: متهم ردیف اول انگیزه خود از جنایت نیاز مالی 
بیان کرده است و قبل از ارتکاب سرقت و قتل اخیر مرتکب 
۳0 الی ۴0 فقره سرقت دیگر شده و انگیزه او صرفا سرقت بوده 

است متهم ردیف دوم نیز انگیزه خود را به دست آوردن مال 
از طریق سرقت اعلام کرده است. پس از بازسازی صحنه قتل 
خ 2 اسفند 1۴0۳ با حضور متهمان در محل جنایت  در مور
صحنه جرم بازسازی شده است. در اجرای ماده 91 قانون 
مجازات اسلامی و دستورالعمل ریاست قوه قضاییه وضعیت 
روحی و روانی متهمان و و ماهیت جرم و وضعیت رشد و کمال 
عقل مورد بررسی قرار گرفته است. نماینده دادستان بیان 
کرد: اولیای دم مقتول تقاضای مجازات قانونی و قصاص را 
دارند. اتهام متهم ردیف اول دایر بر مباشرت در قتل عمدی 
مرد مسلمان به نام امیر محمدخالقی فرزند عبدالرحمان 
و مشارکت در سرقت مسلحانه در شب و اتهام متهم ردیف 
دوم دایر بر معاونت در قتل عمدی مرد مسلمان به نام 
مرحوم امیرمحمد خالقی فرزند عبدالرحمان و مشارکت در 
سرقت مسلحانه در شب است و با توجه به اعترافات متعدد 
متهمان در جای جای تحقیقات به دفعات مکرر به سرقت 
و قتل، کشف چاقو و یا همان آلت قتاله، اظهارات مطلعین، 
فیلم دوربین مدار بسته، اقدامات فنی صورت گرفته، نظریه 
پزشکی قانونی در خصوص علت تامه فوت و جراحات موثر 
همچنین نظریه پزشکان عمومی در خصوص سلامت روان 
کشف  متهمین و بازسازی صحنه قتل توسط متهمان، 
اموال مسروقه در محل جنایت همگی ضمن مطابقت با 
یکدیگر انتصاب جنایت و سرقت را به متهمان محرز و مسلم 
می کند بنابراین از جهت ارتکاب قتل عمدی و معاونت در 
ارتکاب قتل عمدی و مشارکت در سرقت مسلحانه با توجه 
به تقاضای قصاص از سوی اولیای دم تقاضای قصاص و اشد 

مجازات قانونی مورد استدعا است.

   اظهارات اولیای دم
در ادامه جلسه دادگاه اولیای دم با حضور در جایگاه به 
بیان شکایت و خواسته خود پرداخت و گفت: از کلیه عوامل 
انتظامی بابت دستگیری مجرمان و قاتلان فرزندم امیرمحمد 
خالقی تشکر می کنم و همچنین از مقام قضایی که دستور 
رسیدگی ویژه به موضوع را صادر کردند تا جلسه دادگاه برگزار 
شود نیز تشکر می کنم. وی افزود: این جانب به عنوان ولی دم 
فرزندم از محضر دادگاه تقاضای اجرای قصاص برای قاتل یا 
قاتلان و اشد مجازات برای اشخاصی که به انواع مختلف در 
وقوع این جنایت نقش داشتند را خواستارم. امیدوارم که 

اجرای مجازات برای قاتلان فرزندم باعث جلوگیری از وقوع 
جنایت های مشابه شود و سایر خانواده ها مثل خانواده 
ما داغدار نشوند. وکیل مدافع اولیای دم سپس در جایگاه 

حاضر شد و اظهارات خود را مطرح کرد. 

   اظهارات متهمان 
متهم ردیف اول با حضور در جایگاه به بیان اظهارات خود 
پرداخت و گفت: ما فقط قصد سرقت داشتیم نمی خواستم 
او را به قتل برسانیم، فقط می خواستم با چاقو او را بترسانم 
ولی پس از درگیری با هم به او چاقو زدم. قاضی  که درباره نحو 
شناسایی و درگیری با مقتول توضیحات خود را بیان کنید. 
متهم ردیف اول پاسخ داد که در زمان سرقت نمی دانستیم 
گوشی به  کیف لپ تاپ دارد فقط برای سرقت  که داخل 
سمتش رفتیم که درگیری میان ما شروع شد راننده موتور 
به من گفت بزنش منم دوتا چاقو به دستش زدم و گوشی و 
کیف را گرفتم، قصد کشتن نداشتم. روز حادثه چون مقتول 
مقاومت می کرد و نمی خواست اموالش را بدهد با او درگیر 
شدیم و با چاقو دو ضربه به دستش زدم. قاضی بابایی بیان 
داشت: پس از اینکه متوجه شدید ضربات شما منجر به 
فوت شده است چرا خودتان را معرفی نکردید. متهم ردیف 
اول پاسخ داد: دو روز بعد متوجه فوت شدم و ترسیده بودم 
که خود را معرفی کنم فقط برای تهدید از چاقو استفاده 
کردم و قصد کشتن نداشتم و برای سرقت رفته بودیم و از 
ترس از چاقو استفاده کردم در حال حاضر بسیار پشیمان و 
شرمنده ام که این اتفاق افتاده است. متهم ردیف دوم نیز 
با دستور قاضی در جایگاه حاضر شد و گفت: اتهام سرقت 
را قبول دارم اما معاونت در قتل را نه چرا که روز حادثه من 
کب موتور بودم و هیچ دخالتی در ضربات چاقو  فقط را
نداشتم حتی چند بار داد زدم و گفتم احمدرضا بیا بریم. 
برای ترساندن چاقو را برده بودیم. من بخاطر بدهی و پول 
نزولی که گرفته بودم باید پول جور می کردم. برای سرقت از 
دادگاه تقاضای تخفیف دارم. وکلای متهمان نیز در جلسه 
دادگاه به دفاع موکلان خود پرداختند. در این جلسه دادگاه 
متهمان پرونده برای بیان آخرین دفاعیات خود در جایگاه 
حاضر شدند و مطالب خود را اظهار کردند در ادامه نیز وکلای 
آن ها به دفاع پرداختند. قاضی بابایی در پایان ختم جلسه 

دادگاه را اعلام کرد.

دادگاه رسیدگی به پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران برگزار شد

درخواست قصاص برای سارقان مسلح

سرقت طلا در پی سوءاستفاده از اعتماد صاحبخانه

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری سارقی که تحت پوشش خدمتکار 
منزل اقدام به سرقت طلاجات به ارزش 10 میلیارد ریال کرده بود خبر داد. سرهنگ  
مهدی پورامینایی بیان کرد: در پی وقوع سرقت طلاجات از منزل یک خانم در شهر 
گهی در  کرمان، ماموران کلانتری 12 با بررسی موضوع متوجه شدند خانمی که از طریق آ
یکی از سایت ها به عنوان خدمتکار در این منزل استخدام و در فرصت مناسب از غفلت 
صاحبخانه سوءاستفاده و اقدام به سرقت طلاجات موجود در منزل کرده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان گفت: در این راستا ماموران پلیس با پیگیری سریع موضوع 
و شناسایی محل های حضور این فرد موفق شدند کمتر از 2۴ ساعت مخفیگاه متهم را 
شناسایی و این خانم را با هماهنگی قضائی دستگیر کنند. وی با اشاره به کشف طلاجات 
مسروقه به ارزش قریب 10 میلیارد ریال و معرفی متهم به مرجع قضائی به شهروندان 
توصیه کرد: برای انجام امور تعمیر وسایل منزل و یا نظافت های ایام پایانی سال و مراقبت 
از افراد سالمند حتما از شرکت های خدماتی رسمی و افراد قابل اعتماد استفاده و از 

سپردن کلید و وسایل منزل به افراد ناشناس خودداری کنند.

دستگیری قاتل پس از پنج سال

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری قاتل فراری 2۴ ساله پس از پنج سال 
فرار در عملیات ضربتی پلیس خبر داد. سردار »جمال سلمانی« اظهار کرد: در پی 
نزاع جمعی منجر به قتل جوان 20 ساله در فروردین سال 1۳99 در شهرستان هلیلان 
گاهی پس از پنج سال کار تخصصی، ردپای  گاهان پلیس آ و متواری شدن قاتل، کارآ
گاهان پلیس  قاتل را در یکی از استان های مرکزی شناسایی کردند. وی افزود: کارآ
گاهی استان ایلام با اقدام های پلیسی محل اختفای قاتل که هویت خود را جعل  آ
کرده بود، شناسایی و پس از هماهنگی و اخذ نیابت قضایی در عملیات ضربتی او را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان ایلام تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس 
پس از مواجهه با شواهد و مستندهای مستدل به قتل ارتکابی اعتراف و انگیزه خود 
را اختلاف های شخصی عنوان کرد. سردار سلمانی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده به دستگاه قضایی معرفی شد، از مردم خواست که به منظور پیشگیری از وقوع 
اعمال مجرمانه در مواقع بروز اختلاف از درگیری پرهیز و موارد را بلافاصله از طریق 

مراجع قضایی و انتظامی پیگیری کنند.


